
主要标的信息 

序号 
分项名

称 
品牌型号 单价（元） 数量 合价（元） 

1 

单 模 万

兆 光 模

块 

品牌：H3C 

规格： SFP+ 万兆模块

(1310nm,10km,LC) 

型号：SFP-XG-LX-SM1310-

D 

￥950.00 74 ￥70,300.00 

2 配线架 

品牌：普天天纪 

规格：符合 TIA/EIA568-

C.2 标准 

型号：FA3-08/H2B 

￥440.00 33 ￥14,520.00 

3 理线器 

品牌：普天天纪 

规格：符合 YD/T926.3、

TIA/EIA568C 和 ISO/IEC 

11801 标准 

型号：NPL4.431.157 

￥100.00 33 ￥3,300.00 

4 
单 模 万

兆光缆 

品牌：普天天纪 

规格：符合 YD/T 1258.4、

IEC 60793、ISO/IEC11801 

标准 

型号：GJPFJH-04B1.3 ZD 

￥4.00 2300 ￥9,200.00 

5 

ODF 光

纤 配 线

架 

品牌：普天天纪 

规格：符合 YD/T778-2011 

标准 

型 号 ： GP11 

H+NPL4.104.2596 

￥1,450.00 2 ￥2,900.00 



6 
光 纤 接

线盒 

牌：普天天纪 

规格：符合 YD/T778-2011 

标准 

￥800.00 33 ￥26,400.00 

7 
光 纤 跳

线 

品牌：普天天纪 

规格：产品符合  YD/T 

926.3 标准 

型号：GTX-LC/PC-LC/PC-

2*2.0-SM-2 

￥60.00 74 ￥4,440.00 

8 
网 络 跳

线 

品牌：普天天纪 

规格：符合 TIA/EIA568-

C.2 标准 

型号：NPL3.695.2020 

￥40.00 660 ￥26,400.00 

9 

多 媒 体

智 能 终

端 1 

品牌：WISE 

规格：采用强弱电分体设

计，ARM 处理器 LINUX 操

作系统；支持远程管控；支

持交互控制面板，具备系

统锁定功能，系统锁定后

面板任何按键操作无效，

解锁后面板按键起作用； 

型号：A8 

￥13,000.00 660 ￥52,000.00 

10 

多 媒 体

智 能 终

端（能源

管理）1 

品牌：WISE 

规格：支持远程控制各路

电源通断，状态监测，额定

总输出 15A；支持电压、电

流检测，检测数值可在平

台实时呈现；为满足教学

设备功率要求，额定总电

￥2,500.00 4 ￥10,000.00 



源输入:220V\50Hz\15A，

输出： 220V\50Hz\15A 

11 

多 媒 体

智 能 终

端 2 

品牌：WISE 

规格：支持交互控制面板

接入，具备系统锁定功能，

锁定后面板任何按键操作

无效，解锁后面板按键起

作用 

型号：C8 

￥11,000.00 29 ￥319,000.00 

12 

多 媒 体

智 能 终

端（能源

管理）2 

品牌：WISE 

 

规格：7 路 AC220V 电源

输出接口，支持每路延时

开启和关闭时间可自由设

置（范围 0~999S）；可控

制投影机、幕布、电脑、功

放、电视机、灯光、展台等

设备电源的通断 

 

型号：TKB200 

￥3,500.00 29 ￥101,500.00 

13 
交 互 控

制主机 

品牌：WISE 

规格：采用 Android 操作

系统，电容触摸屏，全贴合

屏幕，尺寸 10 寸；分辨

率 1280*800；对比度 800:1 

型号：P650 

￥3,000.00 33 ￥99,000.00 

14 

遥 感 探

测仪（声

音） 

规格：模块探测麦克风全

向性麦克风，实时探测音
￥880.00 74 ￥65,120.00 



箱声音 

型号：SDM02 

15 
功 率 放

大器 

品牌：爱思创 

 

规格：设备具备两通道 D 

类功率放大器 

 

型号：XPA U 1002 

￥5,200.00 20 ￥104,000.00 

16 调音台 

品牌：百灵达 

规格：具备 2 路话筒/线路

输入，支持 48V 幻象供

电； 

型号：Q802USB  

￥980.00 20 ￥19,600.00 

17 

物 联 网

智 慧 教

学 空 间

管 理 平

台 

品牌：WISE 

规格：平台采用 B/S 架

构，支持 Web 界面登录。

系统使用用户无须安装客

户 端 ， 电 脑 端 采 用 如 

Edge、谷歌、360、遨游、

火狐等主流的浏览器登

录，实现系统所有功能和

操作。支持移动端 H5 页

面登录，支持移动端 APP和

微信小程序。 

型号：IOP V3.0 

￥140,000.00 1 ￥140,000.00 

18 

教 学 空

间 移 动

端 管 理

软件 

品牌：WISE 

规格：管理平台具备移动

端 APP 控制管理 

型号：V3.0 

￥85,000.00 1 ￥85,000.00 



19 
智 能 巡

检系统 

品牌：WISE 

规格：系统支持巡检计划

的建立，具备巡检设备类

型的选择，包括多媒体中

控，投影机，电脑，功放等

设备类型筛选； 支持巡检

周期、巡检时间的设置；具

备巡检教室筛选和报告接

收人筛选功能配置。 

型号：V3.0 

￥110,000.00 1 ￥110,000.00 

20 

定 制 数

据 可 视

化系统 

品牌：WISE 

规格：具备管辖范围内各

类固定资产的名称、品牌、

型号、质保期、采购时间、

额定寿命、位置归属等精

细化信息管理 

型号：定制 

￥120,000.00 1 ￥120,000.00 

21 
IP 语音

终端 

品牌：WISE 

规格：嵌入式 IP 电话系

统，设备运行稳定、安全可

靠、通话质量清晰，支持 

IP 语音设备运行状况的

监听 

型号：PBX1200 

￥95,000.00 1 ￥95,000.00 

22 
呼 叫 总

机 

品牌：WISE 

规格：IP 网络电话机，实

现教室与总控室之间通

话，支持 SIP 标准协议，

标准的 10/100M 以太网

￥2,800.00 2 ￥5,600.00 



接口 

型号：X5 

23 
教 务 系

统对接 

品牌：WISE 

规格：平台与校方教务排

课系统数据对接。对接后

实现数据自动同 

步，不需要人工录入 

型号：V1.0 

￥70,000.00 1 ￥70,000.00 

24 
统 一 身

份认证 

品牌：WISE 

规格：统一身份认证管理，

实现无缝对接包括数字校

园在内的第三方应用，通

过实现统一身份认证，只

需一个用户名密码就可以

完成多个应用系统/平台

的登录操作 

型号：V3.0 

￥65,000.00 1 ￥65,000.00 

25 

二 维 码

鉴权（企

业微信） 

品牌：WISE 

规格：支持与第三方系统

进行融合对接 

型号：V3.0 

￥75,000.00 1 ￥75,000.00 

26 
虚 拟 桌

面 

品牌：噢易 

规格：能够满足在一个管

理平台下对 VDI/VOI 两

种架构的桌面/模板/ 终

端，能够进行管理，实现胖

/瘦终端统一管理 

型号：噢易分布式桌面云

系统 V2.0 

￥890.00 50 ￥44,500.00 



27 

55 寸高

清 拼 接

显 示 单

元 

品牌：欧视图 

规格：采用 DID 液晶面

板,可视面积 55 英寸，物

理分辨率：1920×1080 

型号：OST-PJ5509-E 

￥12,500.00 9 ￥112,500.00 

28 支架 

品牌：欧视图 

规格：每个液晶单元具有

独立的六向调节，即左右、

前后、上下双向调 节 

型号：定制 

￥180.00 9 ￥1,620.00 

29 
视 频 拼

接器 

品牌：欧视图 

规格：3U 机箱插卡式设计 

型号：E3-Z 

￥27,000.00 1 ￥27,000.00 

30 

高 清 工

程 专 用

信号线 

品牌：定制 

规格：HDMI（10 米） 

型号：定制 

￥200.00 19 ￥3,800.00 

31 
中 控 室

操作台 

品牌：定制 

规 格 ：

900mm*2990mm*750mm 

型号：定制 

￥5,800.00 1 ￥5,800.00 

32 讲台 

产品厂商：南京普天天纪

线缆有限公司 

 

品牌：普天天纪 

 

规格：产品符合  YD/T 

926.3 标准 

￥5,000.00 33 ￥165,000.00 



 

型号：GTX-LC/PC-LC/PC-

2*2.0-SM-2 

33 云终端 

品牌：戴尔 

规格：Intel® Core™ i7-

11700 Processor 

主机型号：OptiPlex 5000 

Tower 

显示器型号：E2422H 

￥7,000.00 10 ￥70,000.00 

34 云主机 

品牌：戴尔 

规格：CPU：Intel® Xeon® 

Silver 4214 Processor*2 

颗实配内存容量：32Gb*2 

条  

型号：PowerEdge R740 

￥30,000.00 3 ￥90,000.00 

35 
服 务 器

机柜 

品牌：图腾 

规格： 42U 服务器机柜，

深度 1.1 米 

型号：G3.6042 

￥3,500.00 1 ￥3,500.00 

36 集成费 

品牌：中天瑞合 

规格： 本项目为交钥匙工

程 

型号：按需定制 

￥40,000.00 1 ￥40,000.00 

 总价（元）  ￥2,257,000.00 

 


